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TOPPAN (GBOBOE LUNT) Notes upon United States and 
Confederate States stamps and their varieties. By G. 
L. T. New York, Scott Stamp and Coin Co., 1906. 
8°. 9.J in. 27 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

—— See COLLIN (H.) Catalogue of the stimps, envelopes 
and wrappers of the United States of America and of 
the Confederate States of America. By H. C. and 
Henry L. Caiman, with the collaboration of Messrs. 
John N. Luff and Geo. L. Toppan. 1900, 4°.

TORRES (P. R. DE) Catalogo descrittivo di tutti i franco- 
bolli emessi dal 1940 al 1873. Colle date di emissione 
loro valore e partioolarita in vendita.

Livorno, [1873]-
8°. 8J in. 52 pp. + " Prefazione " etc., on coloured paper, (2) pp. 
Coloured paper wrapper.
•.' The wrapper has " Catalogo prezzo corrente di tutti i franco- 
bolli ereati dal 1840 al 1S73. . . . Prima edizione. . . ." Copies are 

-_^ also found with-" 1874 " on the wrappers in place of " 1873 ".
TOWNSEND (CHARLES A.) The Stamp dealers annual ad­ 

vertiser. Number one, 1882. Akron, 0., 1882. 
8°. 8.J in. 12 pp., counting the front coloured paper wrapper. 
' • A copy of the prospectus of the work is bound up with it.

Ma. St. Pamph. 32 (12).
—— No. 11. Spring and summer of 1886 pocket price list of 

postage stamps for sale by C. A. T. . . .
Akron, 0., 1886. 

16°. 54 in. 16 pp. Coloured paper wrapper.
JKw. St. Pamph. 16 (4).

—— The American stamp collectors' directory, 1888. A 
I directory of United States and Canadian collectors, ar­ 

ranged in alphabetical order. . . . C. A. T. . . . compiler 
and publisher. Akron, 0., 1888. 
8°. 9 in. 63 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 31 (6).

TRAMBURG S ERBEN. Uebersicht aller bekannten, 
von 1849 bis 1862 emittirten Franco-Marken, welche in 
grosserer Anzahl vorrathig und unter der Ziffer "Ab 
1863 " bei T.'s E. Hamburg, [1863], 
4°. 9 in. S pp. Coloured paper wrapper.
V The date " 1849 " is an error for " 1840," as stamps are in­ 
cluded in the list from the latter date. The catalogue has columns 
ruled off for the insertion of prices, which, however, were not 
always added. The work is a reprint, iu different form, of 
Zschiesche and Koder's list of 18G2, with a few additions, and the 
old error ill the date '• 1849 " for " 1840 " is repeated. An illus­ 
tration of the first page of the work is given in the " Journal of 
the Philatelic Literature Society " of January, 1909. Wanting.

TRANSVAAL. LEE (p. H.) Some information about the 
stamps of the Transvaal Republic.

Huddersfield, 1900.
—— NANKIVELL (E. j.) The Stamps of the Transvaal.

London, 1900 and [1902],
—— NISSEN (c.) The Postage stamps of the Transvaal.

London, [1900]
—— PHILATELIC SOCIETY, LONDON. The Postage stamps 

... of the British Colonies, Possessions and Protectoi 
ates in Africa. Part m. London, 1906

—— POOLE (B. w. H.) South African War Provisional. 
London,

—— POST OFFICE. Postgids der Zuid-Afrikaansche 
publiek. Voor het no. 8. Jaar 1895. . . . Postmei 
Generaal: Isaac van Alphen. [Pretoria], 1894 
8°. 9J in. iii. + (i.) p.+ 129 pp. + (1) p., folded map. Coloured pape 
wrapper.

—— —— No. 12. Juli 1898. Pretoria,, 1898 
8°. 9} in. viii. +174 pp., folded map. Coloured paper wrapf

TRAVASSOS (MANUEL FEI.BEIRA) Stamps (sic) cata 
) and price list for 1896. 
' St. Michael's, Azores, 1896 

16°. 6J in. 15 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.
Mis. St. Pamph. 115 (7

T) Etudes postales suivies de quelquei 
etau Tonkin

'RAVERS (AL___._, _.__ f........ __...„
notes et impressions recueillies en Bulgarie — — _„„„._. 
Par A. T. Directeur des postes et des telegraphes de 
1'Herault. Montpellier, 1905. 
8°. 84 in. 148 pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 79 (4).
'RIFET (FERDINAND MARIE) Price list of foreign postage 

stamps, for sale by F. T. [This is the first edition of 
Trifet's catalogue.] Boston, Mass , [1866]. 
8°. !)J in. 1 leaf printed on one side only.

—— A Descriptive price list and catalogue of foreign and 
American postage stamps for sale by F. T. [This is the 
second edition of Tnfefs catalogue.]

Boston, Mass., May, 1867. 
12°. 6 in. 18 pp.

—— A Descriptive catalogue of American and foreign post­ 
age stamps. . . . [This is the third edition of Trifet's 
catalogue.] Boston, Mass., September 18th, 1867. 
4°. 8 in. 16 pp. Coloured paper wrapper.

- —— Fourth edition. Boston, Mass., June, 1868. 
4°. 8J in. 17 pp. + (l) p. Coloured paper wrapper.

—— —— [Reissue of the fourth edition.]
Boston, Mass., [1868], 

4°. 84 in. 18 pp. Coloured paper wrapper.
'.•The supplement has been lengthened and the front paper 
wrapper bears no date. For the fifth and sixth editions see 
TBIFET ASD Co. (p.)

. —— Seventh edition.
Boston, Mass., December, 1871. 

4°. 8i in. 40 pp. Paper wrapper.
—— —— Eighth edition. Boston, Mass., March, 1873. 

8°. 9| in. 44 pp. Paper wrapper.
'.•This is the seventh edition with a supplement pp. 41 to 44 
added. It is found with two varieties of wrappers: one of these 
has ten coloured illustrations of stamps, the other has none.

- —— Ninth edition. Boston, Mass., 1875. 
8°. 9} in. 67 pp. + (1) p. Paper wrapper.
-.•Issued in eight parts with " F. Trifet's monthly circular" 
1874.

—— —— [Edition de luxe, printed on buff paper, inter- ^ /o 
leaved and with a coloured paper wrapper.] 

—— Tenth edition. Boston, Mass, 1875-76. / i-j(

th editio:
56 pp., " Illustrated sumile]

Coloured paper wrapper.
- —— Appendix to the eleventh edition.

Boston, Mass., [1877]. 
8°. 8J in. (2) pp.

- —— Twelfth edition. Boston, Mass., 1879. 
6". 8J in. 58 pp.+ " Postal cards" 13 pp.-f(l) p. "Illustrated 
supplement" (2J + 42 pp. Coloured paper wrapper.

Boston, Mass., Philadelphia, Pa. [printed, 1885]. 
. 124 pp. Coloured papi

The i >gue, thirteenth edition,L. W. Durl 
except for a new title-page.

—— —— Seventeenth edition.
Boston, Mass., New York [printed], September, 

1886. 
8°. 94 in. (4) + 76 pp. Coloured paper wrapper.
•.•The same as R. R. Bogert's catalogue, first edition, except for 
alteration of the title-page and the omission of the red line sur­ 
rounding the pages.

—— —— Fifty-first edition.
Boston, Mass., New York [printed], 1890 91. 

8°. 91 in. pp. 3-312+ (4) pp. Coloured paper wrapper.
•.•The bame as the Scott Stamp and Coin Co.'s catalogue, fifty- 
first edition, except for the omission of the title-page and the 
substitution of a new paper wrapper.

The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.




